
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 297.637,35 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 1.090.611,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 72.467.168,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące 62.938.697,93 zł 

- dochody majątkowe 9.528.470,29 zł 

- w tym zadania zlecone 3.386.132,06 zł 

b) wydatki w kwocie 73.954.298,75 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 61.022.487,34 zł 

- wydatki majątkowe 12.931.811,41 zł 

- w tym zadania zlecone 3.386.132,06 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 1.487.130,53 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w kwocie 130.402,15 zł 

- wolnych środków, w kwocie 1.356.728,38 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2025 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym: 

- przychody wynoszą 1.919.630,53 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1018



- rozchody wynoszą 432.500,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2025 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku w Załączniku Nr 12 do 
Uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025, który po dokonanych zmianach przedstawia 
Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1018



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 071 692,93 1 091 494,93

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
1 046 751,90 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 046 751,90 0,00

Różne rozliczenia finansowe 24 941,03 44 743,03

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 19 802,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 1 046 751,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 046 751,90

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 801 897,86 9 007 053,86

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 029 614,86 5 234 770,86

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 014 292,20 5 219 448,20

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 199 300,01 1 271 979,36

Pozostała działalność 1 199 300,01 1 271 979,36

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 179 300,01 1 251 979,36

72 169 530,87 72 467 168,22

75814 19 802,00

Rozdział Zmiana

19 802,00

Załącznik Nr 1                                                  

do Uchwały Nr XV/120/25                                     

Rady Miejskiej                                                   

w Kaliszu Pomorskim                                            

z dnia 27.II.2025r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI  NA 2025 ROK

75802 -1 046 751,90

-1 046 751,90

72 679,35

205 156,00

90001 205 156,00

205 156,00

72 679,35

92195 72 679,35

19 802,00

75835 1 046 751,90

1 046 751,90

Razem: 297 637,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1018



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 257 300,00 1 259 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
518 000,00 520 400,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 242 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 652 770,00 2 701 825,00

Ochotnicze straże pożarne 2 064 975,00 2 114 030,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 795,00 69 850,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 606 338,43 14 459 494,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 817 292,20 6 579 448,20

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
311 000,00 868 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych                                      

na realizację zadań inwestycyjnych

5 014 292,20 5 219 448,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 692 086,83 1 702 086,83

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 23 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 039 000,00 1 115 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 76 000,00

Pozostałe działania związane                              

z gospodarką odpadami
80 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

499 800,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
357 000,00 357 000,00

+ 20 000,00

0,00

205 156,00

90004 10 000,00

10 000,00

90015 76 000,00

76 000,00

90026

60016 Drogi publiczne gminne 499 800,00

2 400,00

- 20 000,00

70007 2 400,00

2 400,00

853 156,00

75412

49 055,00

49 055,00

49 055,00

90001 762 156,00

557 000,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2                                   

do Uchwały Nr XV/120/25                        

Rady Miejskiej                                           

w Kaliszu Pomorskim                                 

z dnia 27.II.2025r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK

600 Transport i łączność 1 385 618,00 1 385 618,000,00

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1018



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 386 396,91 6 472 396,91

Pozostała działalność 1 564 040,20 1 650 040,20

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
295 000,00 308 320,65

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych                                   

na realizację zadań inwestycyjnych

1 179 300,01 1 251 979,36

926 Kultura fizyczna 969 304,00 1 069 304,00

Obiekty sportowe 413 304,00 513 304,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
112 000,00 212 000,00

72 863 687,75 73 954 298,75

86 000,00

92195 86 000,00

13 320,65

72 679,35

100 000,00

92601 100 000,00

100 000,00

Razem: 1 090 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1018



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

Kwota

2025 rok

1 2 3 4

1 919 630,53

1. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego

z wynikających z rozliczenia środków określonych

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego

z udziałem tych środków

§ 906 130 402,15

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

§ 950 1 789 228,38

432 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 432 500,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/120/25                                                                                                    

Rady Miejskiej                                                                                                                          

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                                             

z dnia 27.II.2025r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2025 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1018



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XV/120/25
Rady Miejskiej
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 27.II.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

758 Różne rozliczenia 9 949,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 949,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy          

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 949,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

9 949,00

852 Pomoc społeczna 1 420,00

85295 Pozostała działalność 1 420,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy            

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 420,00

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej                        

na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r.                

o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 420,00

855 Rodzina 1 182,00

85595 Pozostała działalność 1 182,00

ZMIANA - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW

DOCHODY

Z FUNDUSZU POMOCY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1018



2100 Środki z Funduszu Pomocy           

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 182,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy          

z dnia 12 marca 2022r.                 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 182,00

Razem: 12 551,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

801 Oświata i wychowanie 9 949,00

80101 Szkoły podstawowe 9 949,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku                        

z pomocą obywatelom Ukrainy

8 321,00

4850 Składki i inne pochodne                  

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                  

z pomocą obywatelom Ukrainy

1 628,00

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

9 949,00

852 Pomoc społeczna 1 420,00

85295 Pozostała działalność 1 420,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                                  

na terytorium RP

1 420,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1018



Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej                   

na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym  na terytorium tego 

państwa

1 420,00

855 Rodzina 1 182,00

85595 Pozostała działalność 1 182,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                                  

na terytorium RP

1 182,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy              

z dnia 12 marca 2022r.                       

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 182,00

Razem: 12 551,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1018



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XV/120/25

Rady Miejskiej
w Kaliszu Pomorskim

z dnia 27.II.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

5 219 448,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 219 448,20

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 219 448,20

Przedsięwzięcie pn.: "Wykonanie sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

Drawska-Koszalińska w Kaliszu 

Pomorskim"

5 219 448,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 251 979,36

92195 Pozostała działalność 1 251 979,36

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 251 979,36

Przedsięwzięcie pn.: "Rozwój infrastruktury 

kulturalnej poprzez budowę budynku 

wielofunkcyjnego we wsi Cybowo"

1 251 979,36

Razem: 6 471 427,56

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

5 219 448,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 219 448,20

ZMIANA- PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

INWESTYCYJNYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:

DOCHODY

WYDATKI

KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1018



6370 Wydatki jednostek poniesione                               

ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                                      

na realizację zadań inwestycyjnych

5 219 448,20

Przedsięwzięcie pn.: "Wykonanie sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

Drawska-Koszalińska w Kaliszu 

Pomorskim"

5 219 448,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 251 979,36

92195 Pozostała działalność 1 251 979,36

6370 Wydatki jednostek poniesione                          

ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                                   

na realizację zadań inwestycyjnych

1 251 979,36

Przedsięwzięcie pn.: "Rozwój infrastruktury 

kulturalnej poprzez budowę budynku 

wielofunkcyjnego we wsi Cybowo"

1 251 979,36

Razem: 6 471 427,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1018


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-06T12:13:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




